
Návrh rozpočtovného opatření č. 8/2008

Příjmová stránka rozpočtu
Příjmy platného upraveného rozpočtu
Příjmy po 8. rozpočtovém opatření
Úprava příjmů celkem o:
Nově rozpočtované příjmy:
Dotace krajské volby – záloha
Dotace Úřad práce
Převod mezi rozpočt.účty
Pronájem hrobových míst
Prodej pozemků
Přijatý dar

Navýšení již rozpočtovaných příjmů o:
Daň z příjmů FO – zvláštní sazba
Daň z příjmů PO
D P H
Odnětí ze zem.půd.fondu
Poplatek za odpad
Poplatek ze psa
Finanční příspěvek les
Neinvest.dotace pro hasiče
Příspěvky od občanů-projekty kanalizace
Drobný prodej pohlednic,tabulek č.p.apod.
Příjmy z úroků

Snížení již rozpočtovaných příjmů o :
Správní poplatky
Prodej dřeva – les
Prodej OZVĚN
Dotace -zateplení KD v ON

16 101 109
16 682 837

581 728
1 590 400

15 000
32 400

1 495 000
5 000

41 000
2 000

1 312 577
28 000

550 000
450 000

8 000
17 000

2 000
46 350

150 227
12 000

2 000
47 000

2 321 249
7 000

30 000
2 000

2 282 249



Výdajová  stránka rozpočtu   
 Výdaje platného upraveného  rozpočtu
 Výdaje po 8. rozpočtovém opatření
Navýšení již rozpočtovaných výdajů celkem o:
                                    Služby-práce v lese
                                    Dopravní značení
                                    MK-vodorovné značení
                                    Opravy v MŠ související s rekonstr. 
                                    Rekonstrukce přízemí MŠ
                                    El.energie – budova KD
                                    Čerpání dotace pro hasiče
                                    el.energie-budova OÚ
                                    měřiče rychlosti
                                    VOLBY – výplata dohod
                                    čerpání dotace ÚP
                                    veř.prosp.práce mzda XII/08
                                    převod mezi běžnými účty
                                    převod vlastním fondům

Snížení již rozpočtovaných výdajů celkem o:
                                   invest.výdaje KD
                                   neinvest.výdaje KD                                           2400000
 Položkové přesuny: 0
Les: - tiskoviny
         drobný mat.
         PHM
         telefon  
         údržba
Komunikace: bedny na posyp
                    opravy MK
                    materiál na údržbu MK
Likvidace odpadních vod:  el.energie
                                      projekt.kanal.Borka-Hrušov
                                      projekt.práce kanalizace
                   náhrada výloh ČIŽP s vyměřením pokuty
                   vyměřená pokuta
Odbahnění rybníčku v ON: opravy
                                       projekt,rozbory bahna
                                       posouzení úprav
Vydávání OZVĚN:             dohody za zpracování
                                       tisk v tiskárně
Veřejné osvětlení:              el.energie 
                                        opravy a údržba
                                       zprac.projekt.dokumentace
                                       vytýčení kabelů
Hřbitov:                            drobný mat.
                                       údržba
Odpadové hospodářství:    nebezpečný odpad
                                      tříděný odpad
                                      směsný odpad
Zastupitelé:                     sociální pojištění
                                      hrubé mzdy
Veřejné prostranství:        dohody
                                      drobný mat.                                                  -4000
                                      PHM-multikára

23 645 366
19 080 566

1 885 200
30 000

2 000
1 000

20 000
21 000
78 000

150 000
10 000
20 000
15 000
32 400
10 800

1 430 000
65 000

6 450 000
4 000 000
2 450 000

1 000
3 000

-3 000
3 000

-4 000
19 000

3 000
-22 000
37 000
12 000

-49 000
1 000

-1 000
56 000
57 000

7 000
-3 000
6 000

-6 000
-37 000
16 000

1 000
2 000

-2 000
22 000

227 000
-249 000

-14 000
6 000
8 000

-4 000
5 000



                                      půjčovna nářadí
                                      zahr.práce,mulčování poz.
                                      opravy a údržba
                                      čistění břehu potoka
                                      odkoupení poz.-lesní cesta Tř
Požární ochrana:            el.energie pož.zbrojnice
Místní správa:                zboží(tabulky č.p.apod.)
                                    cestovné
                                    drobný materiál
                                    bankovní poplatky
                                    pojištění majetku
                                    dohody OÚ
                                    mzdy OÚ
                                    nespecifikované studie
Obnova kult.památek: aktualizace studie pam.zóny
                                    mzdy les
Dětské hřiště:                  údržba
Správce KD:                     dohoda
                                       zdravotní pojištění
                                       sociální pojištění
                                       drobný mat. KD
Záležitosti kultury:            doplatek znaku,vlajky
                                       drobný mat.   

Závěrečná rekapitulace k 8. rozpočtovému opatření
Příjmy po 8. rozpočtovém opatření
Výdaje po 8. rozpočtovém opatření

Financování: Platný r. 8. úprava
                               Zapojení rezerv z minulých let
                               Splátka finanční výpomoci

Projednáno a schváleno zastupitelstvem obce: 24. 11. 2008

2 000
53 000

-27 000
7 000

-33 000
5 000

15 000
1 000

-16 000
-55 000
55 000

8 000
-11 000
-23 000
23 000

3 000
4 000
5 000

-2 000
1 000

-1 000
2 000

-2 000

16 682 837
19 080 566

7 635 357 2 488 829
-91 100 -91 100


	List1

